
 

 

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr LXX.398.2023 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu w Gminie 

Grębów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 ) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.), po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX.398.2023 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu w Gminie Grębów: 

1. §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jeżeli otrzymana dotacja po stronie wnioskodawcy stanowić będzie pomoc publiczną 

w rozumieniu art. 107 ust. 1 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, warunkiem rozpatrzenia 

wniosku o dotację jest łącznie: 

1) Dochowanie ze strony wnioskodawcy wymagań rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie  stosowania art. 107 i 108 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L z 2023 r. poz. 2831). 

2) Przedłożenie przez wnioskodawcę zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie jakie otrzymał w okresie 3 minionych lat albo oświadczeń 

o wielkości tej pomocy lub o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

przekazanie informacji, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702) oraz 

Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40).”. 

2. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Niniejsza uchwała w zakresie pomocy de minimis obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Grębów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2897



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Barnaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2897


		2024-06-27T12:21:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




